
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ”M. Gaiter” 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 
Via S. Pertini, 22 37013 CAPRINO VERONESE 

TEL. 045/7241026 FAX 045/6230723 
e-mail: vric86300e@istruzione.it 

 

 

 

 

PROT. N. 1455/C2       Caprino V.se 23-04-2016 
 
 
        Al Personale Docente 
        Al Personale ATA 
        All’Albo Istituto Loro Sedi 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità per l’a.s. 2016-2017, sottoscritto in data 08 aprile 
2016; 
 
VISTA l’O.M. n. 241/2016 del 08-04-2016; 
 
VISTI gli atti d’Ufficio; 

 
                                      D E C R E T A 
 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopraindicato, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente e ATA con contratto a 
tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2016-2017. 
Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo entro il termine di 10 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola e all’albo on line. 
Decorso tale termine la graduatoria diventa definitiva. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott. Enzo GRADIZZI 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                  ai sensi dell’art. 3, Comma 2, D.Lgs. n. 39/93 

 

mailto:vric86300e@istruzione.it

